

Ryer Holding ApS

Drejøgade 9, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 34 88 68 49

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023

Dirigent:

.....
Stephan Møller

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ryer Holding ApS
Adresse, postnr., by	Drejøgade 9, 6950 Ringkøbing
CVR-nr.	34 88 68 49
Stiftet	17. december 2012
Hjemstedskommune	Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Stephan Møller
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 997 t.kr. mod et overskud på 764 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.693 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-10.330	-16.380
	Indtægter af kapitalinteresser	1.061.600	808.101
	Finansielle omkostninger	-54.767	-27.585
	Resultat før skat	996.503	764.136
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	996.503	764.136
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	550.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.061.600	808.101
	Overført resultat	-182.897	-593.965
		996.503	764.136

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	3.988.763	1.797.163
		<u>3.988.763</u>	<u>1.797.163</u>
	Anlægsaktiver i alt	3.988.763	1.797.163
	AKTIVER I ALT	<u>3.988.763</u>	<u>1.797.163</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	563.763	447.163
	Overført resultat	931.494	169.391
	Foreslået udbytte	117.800	550.000
	Egenkapital i alt	<u>1.693.057</u>	<u>1.246.554</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.248.967	531.006
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	12.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.489	7.103
		<u>2.295.706</u>	<u>550.609</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.295.706</u>	<u>550.609</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.988.763</u>	<u>1.797.163</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	401.562	856	94.000	576.418
Overført via resultatdisponering	0	808.101	-593.965	550.000	764.136
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-762.500	762.500	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-94.000	-94.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	447.163	169.391	550.000	1.246.554
Overført via resultatdisponering	0	1.061.600	-182.897	117.800	996.503
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-945.000	945.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-550.000	-550.000
Egenkapital 31. december 2022	80.000	563.763	931.494	117.800	1.693.057

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ryer Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i kapitalinteresser efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivninger på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger, amortisering af låneomkostninger og kautionsprovenu m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles ved første indregning til kostpris, og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er fastlagt til 5 år.

Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i den forventede levetid af synergier i forbindelse med købet af aktiviteter.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2022	1.350.000
Tilgange	2.075.000
Kostpris 31. december 2022	3.425.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	447.163
Modtaget udbytte	-945.000
Årets resultat	1.298.618
Årets afskrivninger på Goodwill	-237.018
Værdireguleringer 31. december 2022	563.763
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.988.763

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalinteresser sammensættes af en andel af indre værdi i kapitalinteresser på 1.721 t.kr. og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 2.268 t.kr.

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Kapitalinteresser			
Inmobile	ApS	Højbjerg	38,00 %

4 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld overfor banker på 2.286 t.kr. er der stillet sikkerhed i kapitalandele i kapitalinteresser, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.989 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stephan Møller

Direktion

På vegne af: Ryer Holding ApS

Serienummer: 1d8a1be6-dc49-49f8-9aa8-cc0decd1fcb2

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-04-20 08:38:27 UTC



Stephan Møller

Dirigent

På vegne af: Ryer Holding ApS

Serienummer: 1d8a1be6-dc49-49f8-9aa8-cc0decd1fcb2

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-04-20 08:38:27 UTC



Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-04-20 08:39:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>